

海门市青龙港生态绿地客运站及宿舍楼改建项目 门窗及幕墙工程招标控制价

序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	全费用单价(经审核的预算价)	全费用单价(下浮15%)	合计(下浮15%)	备注
1	钢质防火门	1、钢质甲级防火门(含门套)； 2、工程量为洞口尺寸，结算工程量按洞口尺寸计算。 3、含制作、安装、五金、油漆等所有费用。	m2	2.52	735.42	625.11	1575.28	
2	钢质防火门	1、钢质乙级防火门(含门套)； 2、工程量为洞口尺寸，结算工程量按洞口尺寸计算。 3、含制作、安装、五金、油漆等所有费用。	m2	31.92	711.12	604.45	19294.04	
3	木质防火门	1、木质丙级防火门(含门套)； 2、工程量为洞口尺寸，结算工程量按洞口尺寸计算。 3、含制作、安装、五金、油漆等所有费用。	m2	22.88	475.49	404.17	9247.41	
4	金属(塑钢、断桥)窗	1、窗类型:60系列断热铝合金上悬窗 2、铝合金型材，型材表面处理及膜层厚度详图纸及规范，颜色甲方定 3、框、扇材质:外窗型材壁厚不小于1.8mm,内窗不应小于1.4mm 4、玻璃品种、厚度:6高透LOW-E+12A+6; 5、洞口尺寸详图纸 6、含油漆、五金及配件、安装等所有工作内容 7、其他要求详见图纸	m2	834.37	739.65	628.7	524568.42	

5	金属（塑钢、断桥）窗	<p>1、窗类型:60系列断热铝合金/防雨百叶上悬窗；</p> <p>2、铝合金型材，型材表面处理及膜层厚度详图纸及规范，颜色甲方定</p> <p>3、框、扇材质:外窗型材壁厚不小于1.8mm,内窗不应小于1.4mm</p> <p>4、玻璃品种、厚度:6高透LOW-E+12A+6；</p> <p>5、洞口尺寸详图纸</p> <p>6、含油漆、五金及配件、安装等所有工作内容</p> <p>7、其他要求详见图纸</p>	m2	12.47	760.78	646.66	8063.85	
6	金属（塑钢、断桥）窗	<p>1、窗类型:60系列断热铝合金固定扇</p> <p>2、铝合金型材，型材表面处理及膜层厚度详图纸及规范，颜色甲方定</p> <p>3、框、扇材质:外窗型材壁厚不小于1.8mm,内窗不应小于1.4mm</p> <p>4、玻璃品种、厚度:6高透LOW-E+12A+6；</p> <p>5、洞口尺寸详图纸</p> <p>6、含油漆、五金及配件、安装等所有工作内容</p> <p>7、其他要求详见图纸</p>	m2	55.82	633.98	538.88	30080.28	
7	金属（塑钢、断桥）窗	<p>1、窗类型:60系列断热铝合金平开窗</p> <p>2、铝合金型材，型材表面处理及膜层厚度详图纸及规范，颜色甲方定</p> <p>3、框、扇材质:外窗型材壁厚不小于1.8mm,内窗不应小于1.4mm</p> <p>4、玻璃品种、厚度:6高透LOW-E+12A+6；</p> <p>5、洞口尺寸详图纸</p> <p>6、含油漆、五金及配件、安装等所有工作内容</p> <p>7、其他要求详见图纸</p>	m2	42	739.65	628.7	26405.40	

8	金属（塑钢）门	1、窗类型:60系列断热铝合金平开门 2、铝合金型材，型材表面处理及膜层厚度详图纸及规范，颜色甲方定 3、框、扇材质:外门型材壁厚不小于2.2mm,内门不应小于2mm 4、玻璃品种、厚度:6高透LOW-E+12A+6; 5、洞口尺寸详图纸 6、含油漆、五金及配件、安装等所有工作内容 7、其他要求详见图纸	m2	37.67	760.78	646.66	24359.68	
9	金属（塑钢）门	1、窗类型:60系列断热铝合金平开门联窗; 2、铝合金型材，型材表面处理及膜层厚度详图纸及规范，颜色甲方定 3、框、扇材质:外门型材壁厚不小于2.2mm,内门不应小于2mm 4、玻璃品种、厚度:6高透LOW-E+12A+6; 5、洞口尺寸详图纸 6、含油漆、五金及配件、安装等所有工作内容 7、其他要求详见图纸	m2	56.34	760.78	646.66	36432.82	
10	木质门	1、成品平开木门（含门套） 2、工程量为洞口尺寸，结算工程量按洞口尺寸计算。	m2	88.84	633.98	538.88	47874.10	
门窗工程小计（元）			727901.29					
11	带骨架幕墙	1、骨架材料种类、规格、中距：龙骨另计 2、面层材料品种、规格、颜色：8mm钢化（LOW-E）+12A+10mm（铯钾防火C.2h）	m2	225	1450.19	1232.66	277348.50	
12	带骨架幕墙	1、骨架材料种类、规格、中距：龙骨另计 2、面层材料品种、规格、颜色：2.5mm厚氟碳喷涂铝板 3、具体做法详施工设计图及设计说明	m2	32	639.89	543.91	17405.12	

13	幕墙钢骨架	1、骨架种类、规格：竖向龙骨为 200*200*10mm/160*160*6mm/ 160*80*5mm钢方管+防火涂料 +可溶性氟碳面漆；横向龙骨 为80*80*5mm钢方管+防火涂 料+可溶性氟碳面漆 3、具体做法详施工设计图及 设计说明	t	8.425	21346.4	18144.44	152866.91	
14	采光天棚	1、骨架类型： 200*200*10mm/160*160*6mm/ 160*80*5mm钢方管+防火涂料 +可溶性氟 2、面层材料品种、规格： 8mm（钢化）+1.14PVB+8mm （钢化）+12Ar+8mm（钢化） 夹胶中空玻璃	m2	77	1185.23	1007.45	77573.65	
15	预埋铁件	1、钢材种类：Q235B钢板 2、热镀锌防腐处理	t	0.453	19366.52	16461.54	7457.08	
幕墙工程小计（元）			532651.25					
总计（招标控制价）（元）			1260552.54					